



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

17 ноября 2014 года

г. Липецк

№ 483

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 06 сентября 2013 года № 405 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»

В связи с уточнением предельных объемов расходов областного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 06 сентября 2013 года № 405 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 18 сентября; 2014, 5 февраля, 5 марта, 9 апреля, 1 августа) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» цифры «2 270 848,6» заменить цифрами «2 297 394,6», цифры «326 328,6» заменить цифрами «352 874,6».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «5 611 039,5» заменить цифрами «5 637 585,5»;
- 2) в абзаце втором цифры «744 557,5» заменить цифрами «771 103,5»;
- 3) в абзаце двенадцатом цифры «2 270 848,6» заменить цифрами «2 297 394,6»;
- 4) в абзаце тринадцатом цифры «326 328,6» заменить цифрами «352 874,6».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объем финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта

подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и массового спорта на 2014 – 2020 годы» цифры «1 680 856,9» заменить цифрами «1 687 402,9», цифры «234 587,9» заменить цифрами «241 133,9»;

2) в Текстовой части:

в разделе 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы 1 с описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых запланирована в составе основных мероприятий»:

в абзаце третьем слова «Организация и проведение мероприятий» заменить словами «Организация, проведение и участие в мероприятиях»;

в абзаце девятом цифры «1594526,3» заменить цифрами «1601072,3»;

в абзаце двенадцатом цифры «4450,0» заменить цифрами «4300,0»;

в абзаце тринадцатом цифры «7950,0» заменить цифрами «8100,0»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1»:

в абзаце первом цифры «1 680 856,9» заменить цифрами «1 687 402,9»;

в абзаце втором цифры «234 587,9» заменить цифрами «241 133,9».

4. В подпрограмме 2:

1) в позиции «Объём финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва Липецкой области на 2014 – 2020 годы» цифры «589991,7» заменить цифрами «609991,7», цифры «91740,7» заменить цифрами «111740,7»;

2) в Текстовой части:

в разделе 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы 2 с описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых запланирована в составе основных мероприятий»:

в абзаце третьем цифры «416301,7» заменить цифрами «436301,7»;

в абзаце пятом слова «Организация и проведение мероприятий» заменить словами «Организация, проведение и участие в мероприятиях»;

в абзаце десятом цифры «7000,0» заменить цифрами «7220,0»;

в абзаце одиннадцатом цифры «14000,0» заменить цифрами «14280,0»;

в абзаце пятнадцатом цифры «3500,0» заменить цифрами «3000,0»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2»:

в абзаце первом цифры «589991,7» заменить цифрами «609991,7»;

в абзаце втором цифры «91740,7» заменить цифрами «111740,7».

5. В таблице «Сведения об индикаторах цели и показателях задач государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

1) в графе «Наименование целей, индикаторов, задач, показателей, подпрограмм, основных мероприятий» пункта 8 слова «Организация и проведение мероприятий» заменить словами «Организация, проведение и участие в мероприятиях»;

2) в графе «Наименование целей, индикаторов, задач, показателей, подпрограмм, основных мероприятий» пункта 25 слова «Организация и проведение мероприятий» заменить словами «Организация, проведение и участие в мероприятиях».

6. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» за счет средств областного бюджета» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «2 270 848,6» заменить цифрами «2 297 394,6»;

в графе «2014 год» цифры «326 328,6» заменить цифрами «352 874,6»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «1 680 856,9» заменить цифрами «1 687 402,9»;

в графе «2014 год» цифры «234 587,9» заменить цифрами «241 133,9»;

3) в пункте 3:

в графе «Наименование подпрограмм, основных мероприятий» слова «Организация и проведение мероприятий» заменить словами «Организация, проведение и участие в мероприятиях»;

4) в пункте 6:

в графе «Всего» цифры «1 594 526,3» заменить цифрами «1 601 072,3», цифры «1 010 053,7» заменить цифрами «1 013 040,9», цифры «88 419,7» заменить цифрами «88 635,9», цифры «275 659,0» заменить цифрами «276 001,6», цифры «63 226,8» заменить цифрами «66 226,8»;

в графе «2014 год» цифры «220 562,1» заменить цифрами «227 108,1», цифры «132 299,6» заменить цифрами «135 286,8», цифры «17 876,6» заменить цифрами «18 092,8», цифры «39 097,0» заменить цифрами «39 439,6», цифры «9 032,4» заменить цифрами «12 032,4»;

5) в пункте 7:

в графе «Всего» цифры «4 450,0» заменить цифрами «4 300,0»;

в графе «2014 год» цифры «550,0» заменить цифрами «400,0»;

6) в пункте 8:

в графе «Всего» цифры «7 950,0» заменить цифрами «8 100,0»;

в графе «2014 год» цифры «1 050,0» заменить цифрами «1 200,0»;

7) в пункте 9:

в графе «Всего» цифры «589 991,7» заменить цифрами «609 991,7»;

в графе «2014 год» цифры «91 740,7» заменить цифрами «111 740,7»;

8) в пункте 10:

в графе «Всего» цифры «416 301,7» заменить цифрами «436 301,7»;

в графе «2014 год» цифры «69 070,7» заменить цифрами «89 070,7»;

9) в пункте 11:

в графе «Наименование подпрограмм, основных мероприятий» слова «Организация и проведение мероприятий» заменить словами «Организация, проведение и участие в мероприятиях»;

10) в пункте 14:

в графе «Всего» цифры «7 000,0» заменить цифрами «7 220,0»;

в графе «2014 год» цифры «1 000,0» заменить цифрами «1 220,0»;

11) в пункте 15:

в графе «Всего» цифры «14 000,0» заменить цифрами «14 280,0»;  
в графе «2014 год» цифры «2 000,0» заменить цифрами «2 280,0»;  
12) в пункте 18:

в графе «Всего» цифры «3 500,0» заменить цифрами «3 000,0»;  
в графе «2014 год» цифры «500,0» заменить цифрами «0,0».

7. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» приложения 3 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «5 611 039,5» заменить цифрами «5 637 585,5»,  
цифры «2 270 848,6» заменить цифрами «2 297 394,6»;

в графе «2014 год» цифры «744 557,5» заменить цифрами «771 103,5»,  
цифры «326 328,6» заменить цифрами «352 874,6»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «5 013 816,2» заменить цифрами «5 020 362,2»,  
цифры «1 680 856,9» заменить цифрами «1 687 402,9»;

в графе «2014 год» цифры «645 585,2» заменить цифрами «652 131,2»,  
цифры «234 587,9» заменить цифрами «241 133,9»;

3) в пункте 3:

в графе «Всего» цифры «597 223,3» заменить цифрами «617 223,3»,  
цифры «589 991,7» заменить цифрами «609 991,7»;

в графе «2014 год» цифры «98 972,3» заменить цифрами «118 972,3»,  
цифры «91 740,7» заменить цифрами «111 740,7».

Глава администрации области

О.П. Королев